
表01

宁波市司法局 单位:万元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 52,578.48 一、公共安全支出 57322.50

    一般公共预算拨款 52,578.48   司法 9534.83

    政府性基金预算拨款     行政运行（司法） 4404.12

二、专户资金     一般行政管理事务（司法） 3212.14

三、事业收入（不含专户资金） 960.95     基层司法业务 231.24

四、事业单位经营收入     普法宣传 69.82

五、其他收入 13,436.89     律师公证管理 50.00

    法律援助 147.00

    仲裁 950.00

    社区矫正 100.00

    法制建设 10.40

    事业运行（司法） 360.11

  监狱 47787.67

    行政运行（监狱） 30738.17

    犯人生活 2703.30

    犯人改造 488.00

部门收支预算总表

收                    入 支                    出



项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 52,578.48 一、公共安全支出 57322.50

    狱政设施建设 13128.28

    信息化建设（监狱） 260.00

    其他监狱支出 469.92

二、社会保障和就业支出 3580.12

  行政事业单位养老支出 3580.12

    行政单位离退休 464.10

    事业单位离退休 1.05

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 2076.64

    机关事业单位职业年金缴费支出 1038.33

三、卫生健康支出 1557.50

  行政事业单位医疗 1557.50

    行政单位医疗 1152.76

    事业单位医疗 15.35

    公务员医疗补助 389.39

四、住房保障支出 4516.20

  住房改革支出 4516.20

    住房公积金 4482.82

    提租补贴 33.38



项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 52,578.48 一、公共安全支出 57322.50

本年收入合计 66,976.32 本年支出合计 66976.32

六、上级补助收入 对附属单位补助支出

七、附属单位上缴收入 上缴上级支出

八、用累计盈余弥补收支差额 事业单位经营支出

九、上年结转 结转下年

其中：政府性基金预算结转

     专户资金结转

     其他资金结转

收  入  总  计 66,976.32 支  出  总  计 66976.32



表02

合计
一般公共预

算拨款

政府性基

金预算拨

款

合计 66,976.32 52,578.48 52,578.48 960.95 13,436.89

宁波市司法局 66,976.32 52,578.48 52,578.48 960.95 13,436.89

  宁波市司法局本级 9,401.92 9,401.92 9,401.92

  宁波市望春监狱 19,521.85 17,351.85 17,351.85 2,170.00

  宁波市黄湖监狱 30,199.66 19,703.26 19,703.26 10,496.40

  宁波市高桥监狱 6,407.16 5,636.67 5,636.67 770.49

  宁波市仲裁委员会办公室 1,445.73 484.78 484.78 960.95

事业单位

经营收入
其他收入

上级补助

收入

附属单位

上缴收入

用累计盈

余弥补收

支差额

上年结转

部门收入预算总表

宁波市司法局 单位：万元

财政拨款

单位名称 总计 专户资金

事业收入

（不含专

户资金）



表03

宁波市司法局 单位：万元

人员支出 日常公用支出

合计 66,976.32 38,147.72 7,008.50 21,820.10

宁波市司法局 66,976.32 38,147.72 7,008.50 21,820.10

  宁波市司法局本级 9,401.92 4,418.30 1,163.02 3,820.60

  宁波市望春监狱 19,521.85 14,769.48 2,786.77 1,965.60

  宁波市黄湖监狱 30,199.66 13,755.54 2,186.12 14,258.00

  宁波市高桥监狱 6,407.16 4,760.77 820.49 825.90

  宁波市仲裁委员会办公室 1,445.73 443.63 52.10 950.00

部门支出预算总表

基本支出
单位名称 总计 项目支出

事业单位经营支

出

对附属单位补助

支出
上缴上级支出



表04

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 52,578.48 一、本年支出 52578.48

    一般公共预算拨款 52,578.48 1.公共安全支出 43124.66

    政府性基金预算拨款   司法 8573.88

    行政运行（司法） 4404.12

    一般行政管理事务（司法） 3212.14

    基层司法业务 231.24

    普法宣传 69.82

    律师公证管理 50

    法律援助 147

    仲裁

    社区矫正 100

    法制建设 10.4

    事业运行（司法） 349.16

  监狱 34550.78

    行政运行（监狱） 28231.88

财政拨款收支预算表
宁波市司法局 单位：万元

收                    入 支                    出



    犯人生活 2418.9

    犯人改造 350

    狱政设施建设 3550

    信息化建设（监狱）

    其他监狱支出

2.社会保障和就业支出 3580.12

  行政事业单位养老支出 3580.12

    行政单位离退休 464.1

    事业单位离退休 1.05

    机关事业单位基本养老保险缴费支

出
2076.64

    机关事业单位职业年金缴费支出 1038.33

3.卫生健康支出 1557.5

  行政事业单位医疗 1557.5

    行政单位医疗 1152.76

    事业单位医疗 15.35

    公务员医疗补助 389.39

4.住房保障支出 4316.2

  住房改革支出 4316.2

    住房公积金 4282.82

    提租补贴 33.38



二、上年结转 二、结转下年

    政府性基金预算结转

 

收  入  总  计 52,578.48 支  出  总  计 52578.48



表05

宁波市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

合计 57,096.42 52,578.48 42,438.98 10,139.50 -4,517.94 -7.91%

204 公共安全支出 47,610.28 43,124.66 32,985.16 10,139.50 -4,485.62 -9.42%

  20406   司法 8,302.60 8,573.88 4,753.28 3,820.60 271.28 3.27%

    2040601     行政运行（司法） 4,477.69 4,404.12 4,404.12 -73.57 -1.64%

    2040602     一般行政管理事务（司法） 2,849.24 3,212.14 3,212.14 362.90 12.74%

    2040604     基层司法业务 21.50 231.24 231.24 209.74 975.53%

    2040605     普法宣传 81.57 69.82 69.82 -11.75 -14.40%

    2040606     律师公证管理 70.00 50.00 50.00 -20.00 -28.57%

    2040607     法律援助 238.91 147.00 147.00 -91.91 -38.47%

    2040610     社区矫正 76.96 100.00 100.00 23.04 29.94%

    2040612     法制建设 215.11 10.40 10.40 -204.71 -95.17%

    2040650     事业运行（司法） 271.62 349.16 349.16 77.54 28.55%

  20407   监狱 39,307.68 34,550.78 28,231.88 6,318.90 -4,756.90 -12.10%

    2040701     行政运行（监狱） 31,170.49 28,231.88 28,231.88 -2,938.61 -9.43%

    2040704     犯人生活 2,400.26 2,418.90 2,418.90 18.64 0.78%

    2040705     犯人改造 343.59 350.00 350.00 6.41 1.87%

    2040706     狱政设施建设 5,393.34 3,550.00 3,550.00 -1,843.34 -34.18%

一般公共预算支出表

功能科目 2020年预算数 2020年预算数比2019年执行数

2019年执行数



表05

宁波市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

一般公共预算支出表

功能科目 2020年预算数 2020年预算数比2019年执行数

2019年执行数

208 社会保障和就业支出 3,980.01 3,580.12 3,580.12 -399.89 -10.05%

  20805   行政事业单位养老支出 3,980.01 3,580.12 3,580.12 -399.89 -10.05%

    2080501     行政单位离退休 616.16 464.10 464.10 -152.06 -24.68%

    2080502     事业单位离退休 1.07 1.05 1.05 -0.02 -1.87%

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,316.31 2,076.64 2,076.64 -239.67 -10.35%

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 1,046.47 1,038.33 1,038.33 -8.14 -0.78%

210 卫生健康支出 1,446.34 1,557.50 1,557.50 111.16 7.69%

  21011   行政事业单位医疗 1,446.34 1,557.50 1,557.50 111.16 7.69%

    2101101     行政单位医疗 1,098.63 1,152.76 1,152.76 54.13 4.93%

    2101102     事业单位医疗 13.85 15.35 15.35 1.50 10.83%

    2101103     公务员医疗补助 333.86 389.39 389.39 55.53 16.63%

221 住房保障支出 4,059.79 4,316.20 4,316.20 256.41 6.32%

  22102   住房改革支出 4,059.79 4,316.20 4,316.20 256.41 6.32%

    2210201     住房公积金 4,026.17 4,282.82 4,282.82 256.65 6.37%

    2210202     提租补贴 33.62 33.38 33.38 -0.24 -0.71%



表06

宁波市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 42,438.98 37,947.72 4,491.26

301 工资福利支出 37,014.68 37,014.68

  30101   基本工资 4,371.19 4,371.19

  30102   津贴补贴 11,706.73 11,706.73

  30103   奖金 10,115.24 10,115.24

  30107   绩效工资 126.42 126.42

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 2,076.64 2,076.64

  30109   职业年金缴费 1,038.33 1,038.33

  30110   职工基本医疗保险缴费 1,168.11 1,168.11

  30111   公务员医疗补助缴费 389.39 389.39

  30112   其他社会保障缴费 79.31 79.31

  30113   住房公积金 4,282.82 4,282.82

  30199   其他工资福利支出 1,660.50 1,660.50

302 商品和服务支出 4,296.06 4,296.06

  30201   *办公费 185.80 185.80

  30202   *印刷费 30.00 30.00

  30203   *咨询费 32.00 32.00

一般公共预算基本支出表

部门预算支出经济分类科目 2020年基本支出



表06

宁波市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

一般公共预算基本支出表

部门预算支出经济分类科目 2020年基本支出

  30204   手续费 1.50 1.50

  30205   *水费 96.00 96.00

  30206   *电费 200.00 200.00

  30207   *邮电费 69.00 69.00

  30209   *物业管理费 284.66 284.66

  30211   *差旅费 225.00 225.00

  30212   *因公出国（境）费用 47.79 47.79

  30213   *维修（护）费 184.24 184.24

  30214   *租赁费 12.00 12.00

  30215   *会议费 19.50 19.50

  30216   *培训费 229.00 229.00

  30217   *公务接待费 82.35 82.35

  30218   专用材料费

  30224   *被装购置费 1.42 1.42

  30226   *劳务费 45.00 45.00

  30227   *委托业务费 1.00 1.00

  30228   工会经费 335.18 335.18



表06

宁波市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

一般公共预算基本支出表

部门预算支出经济分类科目 2020年基本支出

  30229   福利费 719.87 719.87

  30231   *公务用车运行维护费 146.50 146.50

  30239   *其他交通费用 980.79 980.79

  30299   其他商品和服务支出 367.46 367.46

303 对个人和家庭的补助 933.04 933.04

  30301   离休费 78.58 78.58

  30302   退休费 386.57 386.57

  30305   生活补助 23.32 23.32

  30307   医疗费补助 131.08 131.08

  30309   奖励金 1.00 1.00

  30399   其他对个人和家庭的补助支出 312.49 312.49

310 资本性支出 195.20 195.20

  31002   *办公设备购置 80.40 80.40

  31003   专用设备购置 20.00 20.00

  31005   基础设施建设

  31006   大型修缮

  31007   信息网络及软件购置更新 79.00 79.00



表06

宁波市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

一般公共预算基本支出表

部门预算支出经济分类科目 2020年基本支出

  31013   *公务用车购置 13.20 13.20

  31099   其他资本性支出 2.60 2.60



表07

宁波市司法局 单位:万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 0.00 0.00 0.00

政府性基金预算支出表

功能科目 本年政府性基金预算支出



08表

宁波市司法局 单位:万元

项  目 2020年预算数

合  计 289.84

1.因公出国（境）费用 47.79

  其中：一般因公出国（境）费用 47.79

        学术交流因公出国（境）费用

2.公务接待费 82.35

3.公务用车购置及运行费 159.70

    其中：公务用车购置 13.20

          公务用车运行维护费 146.50

一般公共预算“三公”经费支出表


